

ورزشگاه المپیک کیش هم معرفی شد؛

معرفی ۱۴ ورزشگاه ایرانی برای میزبانی جام ملتهای آسیا

فدراسیون فوتبال با انتشار یک تیزر نام ورزشگاه‌های پیشنهادی‌اش برای میزبانی جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد.



گرفته شده، آنها هم می‌توانند در جام ملت‌های آسیا میزبان مسابقات باشند.

۱۲- ورزشگاه المپیک کیش
مجموعه ورزشی المپیک در جزیره کیش با امکانات و تجهیزات مخصوص برگزاری بازیهای تفریحی و مسابقات همواره میزبان اردوهای تیم‌های ورزشی ملی باشگاهی و خارجی بوده است. در این مجموعه دو زمین فوتبال چمن و دو زمین زمین فوتبال چمن مصنوعی، چندین زمین تنیس، سالن اختصاصی پینگ پنگ، دو سالن تمرین و مسابقات اسکواش، استخر شنا مجهز به سونای خشک و بخار با سالن بدنسازی است، همچنین سالن چند منظوره ویژه ورزش‌های توبی و غیر توبی شامل والیبال، بسکتبال، هندبال، فوتبال، کشتی، تکواندو، جودو، کاراته، خانه شطرنج و همچنین امکاناتی برای دیگر ورزش‌ها در این سالن فراهم است. از آنجایی که جزیره کیش از نظر امکاناتی و شرایط جغرافیایی شرایط مطلوبی دارد، طبیعی است که ورزشگاه المپیک هم در بین کاندیداهای میزبانی قرار بگیرد. چمن ورزشگاه المپیک کیش مورد بازسازی قرار گرفته اما امکانات سخت افزاری آن هنوز جا برای پیشرفت بسیار دارد. وضعیت رختکن‌ها و ساختمان این ورزشگاه کوچک باید بازسازی شوند که فدراسیون اگر میزبانی را بگیرد تا سال ۲۰۲۷ باید شرایط آن را بهبود ببخشد.

۱۳- ورزشگاه تختی تهران
ورزشگاه شماره دو پایتخت از نظر شرایط امکاناتی سال‌هاست

۱۴- ورزشگاه باهنر کرمان
این ورزشگاه در زمان حضور مس کرمان در لیگ برتر میزبان بازی‌های خانگی این تیم بود اما مدت زیادی است به حال خودش رها شده. با این حال مسئولان فدراسیون فوتبال روی ساخت دوباره ورزشگاه باهنر کرمان حساب کردند که نامش را در بین ۱۴ ورزشگاه پیشنهادی قرار داده‌اند.

وضعیت خوبی ندارد. این ورزشگاه قدیمی یکی از ورزشگاه‌های زیبای ایران به شمار می‌رود اما عدم رسیدگی به آن باعث شده تا حتی بازی‌های دسته‌های پایین‌تر نیز در آن برگزار نشود. چمن تختی اکنون شرایط مناسبی ندارد و رختکن‌ها و بسیاری از بخش‌های دیگر برای میزبانی از جام ملت‌ها باید دستخوش تغییرات زیادی بشوند.

ورزشگاه پیر شهر مشهد سال‌ها میزبان بازی‌های خانگی تیم‌های خراسانی در لیگ برتر و لیگ دسته اول بود اما مدت‌ها چمنش خراب شد و به همین علت مورد استفاده قرار نگرفت. حالا اما با همت شهرداری مشهد این ورزشگاه تحت بازسازی قرار گرفته و وضعیت بسیار بهتری پیدا کرده است. قطعاً اگر امکانات سخت‌افزاری مناسب‌تری نیز برای آنم در نظر

حدوداً ۸۰ هزار نفر یکی از بزرگ‌ترین ورزشگاه‌های ایران است. این ورزشگاه هم سابقه میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا را داراست و قطعاً فدراسیون فوتبال روی آن هم برای گرفتن میزبانی جام ملت‌ها حساب کرده است.

۶- ورزشگاه فولادشهر اصفهان
دومین ورزشگاه شهر اصفهان اگرچه بیرون از فضای شهر است، اما از چمن مناسبی برخوردار است. فولادشهر هم سابقه میزبانی چند ساله در لیگ قهرمانان را دارد و گنجایشی نزدیک به ۱۵ هزار نفر را داراست. با این حال برای میزبانی از جام ملت‌های آسیا این ورزشگاه نیز نقص‌هایی دارد که باید برطرف شود.

۷- ورزشگاه اختصاصی مس رفسنجان
ورزشگاه اختصاصی مس رفسنجان هنوز به مرز بهره‌برداری نرسیده اما آخرین ماه‌های ساخت خود را سپری می‌کند. این ورزشگاه با گنجایشی در حدود ۱۰ هزار نفر یکی از میزبان‌های خوب جام ملت‌ها خواهد بود. مسئولان کارخانه مس این ورزشگاه را با مساهلهای دولتی ساخته‌اند و در آینده‌ای نزدیک به عنوان ورزشگاه خانگی مس رفسنجان در لیگ برتر هم مورد استفاده قرار خواهد گرفت. فدراسیون فوتبال روی ورزشگاه اختصاصی مس نیز برای آینده حساب کرده‌اند.

۸- ورزشگاه پارس شیراز
این ورزشگاه ۳۰ هزار نفری اگرچه سال‌ها ساختنش بسیار طولانی شد، اما مدتی است به بهره‌برداری رسیده است. این ورزشگاه شیبک در اطراف شیراز ساخته شده و

اختتامیه جام ملت‌های آسیا نیز باشد.

۲- ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد
بعد از آنکه سال‌ها شاهد بودیم در مشهد استادیوم‌ها شرایط خوبی ندارند، به همت آستان قدس رضوی ورزشگاه امام رضا (ع) با دسترسی مطلوب درون شهری ساخته شد. این ورزشگاه ۲۴ هزار نفری نخستین ورزشگاه تمام مسقف بعد از انقلاب در ایران محسوب می‌شود که امکانات فوق‌العاده‌ای دارد.

۳- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
فولاد آره‌نا یکی دو سال است که به همت باشگاه فولاد خوزستان افتتاح شده و یکی از ابر ورزشگاه‌های ایران است. این ورزشگاه که به سبک ورزشگاه خانگی بایرن مونیخ ساخته شده از امکانات عالی برخوردار است و در مسابقات لیگ برتر توانسته همه تیم‌هایی که به اهواز رفته‌اند را راضی کند. این ورزشگاه با گنجایش ۳۰ تا ۶۵۵ صندلی قطعاً شرایط خوبی برای میزبانی از هر رویدادی خواهد داشت.

۴- ورزشگاه نقش جهان اصفهان
نقش جهان اگرچه سال‌ها ساخته شدنش خیلی طولانی بود اما اکنون وضعیت مناسبی از هر لحاظ دارد. چمن استاندارد و ساختمان‌های خوب با معماری زیبا از دلایلی است که فوتبالدوستان اصفهانی را راضی کرده است. این ورزشگاه را می‌تواند یکی از ۴ ورزشگاه اصلی فوتبال ایران دانست که وضعیت خوبی دارد.

۵- ورزشگاه یادگار امام تبریز
ورزشگاه پیر تبریز با ظرفیت

گروه ورزشی - از مدت‌ها قبل فدراسیون فوتبال ایران به طور رسمی نامزدی خود را برای دریافت میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ با AFC اعلام کرده بود.

در این باره کشورهای قطر، هند، ایران و عربستان ۴ کشوری هستند که به عنوان نامزد میزبانی جام ملت‌های آسیا نام ششان مطرح است و هر کدام از آنها تلاش‌هایشان را برای دریافت میزبانی ادامه می‌دهند.

از این رو فدراسیون فوتبال از مدتی قبل با ارائه ناهنگ‌هایی به معرفی امکانات خود برای دریافت میزبانی می‌پردازد. امروز نیز یک ناهنگ جدید درباره ورزشگاه‌های مورد تایید برای دریافت میزبانی ارائه شده است.

فدراسیون فوتبال امروز به طور رسمی مشخص کرد که ۱۴ ورزشگاه جام ملت‌های آسیا مطرح هستند که البته وجود برخی از آنها چالش است. تعدادی از این ورزشگاه‌ها حتی در حال حاضر شرایط میزبانی از لیگ برتر ایران را هم ندارند اما احتمالاً مسئولان فدراسیون قصد دارند در صورتی که میزبانی را گرفتند، برای تیم‌ها و بازسازی آنها اقدام کنند. در ادامه به بررسی این ورزشگاه‌ها پرداخته‌ایم:

۱- ورزشگاه آزادی تهران
بی تردید نام ورزشگاه آزادی که میزبان رویدادهای بزرگی در تاریخ فوتبال بوده، در هر شرایطی نامش در بین ورزشگاه‌های پیشنهادی قرار می‌گیرد. این ورزشگاه پیر که از شرایط خوبی برخوردار است با توجه به قرار گرفتنش در پایتخت ایران بی تردید می‌تواند میزبان افتتاحیه یا

گروه ورزشی - زمین‌الدین زیدان در ۵ بازی اخیر رئال مادرید به شکل مستقیم نشان داد که دیگر روی ۶ بازیکن خود حساب نمی‌کند.

رئال مادرید توانست از یک بازی دشوار و یک تله بزرگ به سلامت فرار کند. رئال بازی را برابر ایبار عالی شروع کرد و در ۲۰ دقیقه اول یکی از بهترین نمایش‌های فصلش را ارائه داد و به دو گل هم رسید ولی با گل کیکه، ایبار اعتماد به نفس گرفت و ورق را برگرداند. رئال در نهایت با گل دقیقه ۹۳ لوکاس واسکز توانست برتری را ۳-۱ کرده و با سه امتیاز به مادرید برگردد.

این پنجمین برد متوالی رئال مادرید بود. در دست‌زمانی که بسیاری معتقد بودند زمین‌الدین زیدان در آستانه



مصدومیت شرایط بازی را نداشتند و نیز مارسلو، اود میلیتانو، ماریانو دیاز، لوکا یوویچ، اودریوسولا و دو دروازه بان تیم لوئین و آلتوبه که بدون مشکل مصدومیت جایی در برنامه‌های زیدان نداشتند.

از دروازه‌بان‌های ذخیره، ادن هازارد و اودگارد که بگذریم، زیدان مشخصاً اعتمادش به مارسلو، مانف چپ اسطوره ای، میلیتانو، ماریانو، یوویچ، ایسکو و اودریوسولا را از دست داده است و این قطعا خبر خوبی برای رئال مادرید نیست؛ تیمی که در زمستان خریدی در ادامه فصل پیش وارد.

بازی کرده اند و البته باید توجه داشت که کارواخال هم در دو بازی به دلیل مصدومیت به میدان نرفت. در ۵ بازی اخیر به آسنسیو ۹۶ و به ناچو هم ۹۰ دقیقه بازی رسید و او پس از بهبودی راموس به نیمکت بازگشت. فده، والرده هم که یک ماه مصدوم بود در دو بازی اخیر رئال مجموعاً ۸۴ دقیقه بازی کرده است. در این بین ایسکو ۲۶ دقیقه نیز بازی برابر بلبانو را به دلیل ۳۰۶ خطا در میان بازیکنانی که اصلاً به میدان نرفتند می‌توان به ادن هازارد و مارتین اودگارد اشاره کرد که به دلیل

۹۰ دقیقه تمام نیز بازی کرده است که در نوع خود یک مورد جالب محسوب می‌شود. سرخیو راموس که برابر سویا به دلیل مصدومیت بازی نکرد، در ۴ بازی بعدی ۳۳۰ دقیقه بازی کرد. کاسمیرو نیز بازی برابر بلبانو را به دلیل ۳ خطا در دو بازی دیگر بازنه‌اش را به دلیل بیماری از دست داد، توانست در ۴ بازی دیگر ۳۰۶ دقیقه در میدان باشد.

دنی کارواخال و رودریگو هم به ترتیب ۲۵۹ و ۲۲۴ دقیقه در زمین

نم یک اسطوره هم در میان است؛

زنگ خطر در رئال؛ زیدان ۶ بازیکن رانمی خواهد

زیدان در نهایت به این نتیجه رسید که بهتر است روی تعدادی محدود از بازیکنانش حساب کند تا هم در لالیگا و هم در لیگ قهرمانان به شرایطی پایدار برسد و نتیجه هم گرفت. در ۵ بازی اخیر، تونی کریس، کریم بنزما، تیبو کورتوا، رافا واران و فرانک مندلی تمام دقیقاً را در میدان بوده اند. لوکاس واسکز ۴۳۵ و لوسو کامودریچ نیز ۴۲۰ دقیقه به میدان رفتند. لوکاس واسکز در ۱۳ بازی اخیر رئال که به عنوان جانشین کارواخال در دفاع راست و چه وینگر راست، بازیکن ثابت بوده و در ۱۱ بازی

برکناری قرار دارد، او توانست تیمش را به بهترین شکل جمع کند و از سخت‌ترین بازی‌ها به سلامت خارج شد. رئال توانسته سویا، آلتینکو مادرید، بلبانو و ایبار را در لالیگا در هفته متوالی شکست دهد و به صدر جدول نزدیک تر از همیشه شود و در لیگ قهرمانان نیز در نبرد مرگ و زندگی برابر گلداباخ پیروز شد و به عنوان صدرنشین به دور یک هشتم نهایی رفت. رئال مادرید ۲۵ بازیکن در مجموعه خود دارد ولی نکته جالب اینکه زمین‌الدین زیدان پس از شکست عجیب ۲-۲ در خانه شاختارو در ۵ بازی اخیر تنها به ۱۲ بازیکن خود به شکل پیوسته اعتماد کرده و ۵ بازیکن دیگر نیز کم و بیش در برنامه هایش قرار گرفته‌اند. ۱۱ بازیکن در ۵ بازی

امروز؛ برگزاری دودیدار در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال امروز چهارشنبه سوم دی ماه با برگزاری دو دیدار پیگیری خواهد شد.

شهر خودرو - آلومینیوم
اراک؛ ساعت ۱۵:۴۵

گروه ورزشی - سرمربی سابق تیم تراکتور، گفت: اخراج شدنم توهین به من نبود بلکه توهین به فوتبال ایران بود.

علیرضا منصوریان در گفت‌وگویی اظهار داشت: خود را فرزند مکتب استقلال می‌دانم و به نظر من کسری خوانی کار درست نیست، ما با پرسپولیس

موسسه ورزش و تفریحات
سالم کیش برگزار می‌نماید:

ویژه بانوان

برنامه های شار و مسابقات ورزشی

پنج‌شنبه‌های ورزشی

نرمش‌های هوازی

دارت

پنجشنبه ۴ دیماه
ساعت ۱۱:۳۰ پلاژ بانوان

امروز؛ برگزاری دودیدار در هفته هشتم لیگ برتر فوتبال

شهر خودروی ۷ امتیازی در رده چهاردهم جدول قرار دارد. شهر خودرو دومین تیمی که لیگ برتر است که گل زده بیشتری نسبت به سایر تیم‌ها دارد. آن‌ها ۱۰ گل به ثمر رسانده‌اند. شاگردان رسول خطیبی

علی منصوریان:

اخراج من از تراکتور توهین به فوتبال ایران بود

ما فقط در زمین رقیب هستیم. کسری خوانی‌ها را باید به هواداران بسپاریم.

وی در خصوص دلایل شکست پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا افزود: این باخت دو دلیل عمده داشت.

یک اینکه بازیکنان ما با سیستم کمک‌دور ویدئویی آشنا نیستند و دلیل دیگر این بود که ما حریف پرسپولیس را بد نمی‌شناختیم.

خیلی بزرگ نشان دادیم و به فوی بودن آنها دامن زدیم.

پیشکسورت استقلال، ادامه داد: جوی درست می‌شود که اگر باختیم بهانه داشته باشیم. تیم اولسان از تیم‌های النصر و السد قوی‌تر نبود. اگر پرسپولیس برنده به رختکن می‌رفت به طور قطع در نیمه دوم بازی شکل دیگری داشت.

منصوریان خاطر نشان کرد: خواهش من از همه هواداران استقلال و پرسپولیس این است که